
                                                                                             

180514.doc                                                                                                                                  1 

Usnesení č. 5/2018 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 14. května 2018 

 
Zastupitelstvo obce po projednání: 

 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí předanou anketu podporující rekultivaci skládky firmy Profistav 

Litomyšl a doporučilo další postup řešení 

c) Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí nabídku na provozování a rekonstrukci obecního webu a další 

související otázky 

d) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

e) Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek kontroly Kontrolního výboru 

f) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální informaci o stavu účtů a čerpání rozpočtu obce 

g) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova pro 

akci roku 2018 ze strany Pardubického kraje 

h) Zastupitelstvo obce neschválilo poskytnutí finanční podpory Asociaci rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR 

i) Zastupitelstvo obce vzalo na informaci podklady pro zpracování Plánu rozvoje sportu v obci  

j) Zastupitelstvo obce schválilo ceník za poskytování služeb pro rok 2018. 

k) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o průběhu investiční akce zainvestování pozemků pro 

výstavbu 15 RD za školou, včetně informace o probíhajícím archeologickém průzkumu 

l) Zastupitelstvo obce Cerekvice nad Loučnou konstatuje, že obec jako veřejný subjekt je povinen 
v souladu s čl. 37 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), jmenovat pověřence pro ochranu osobních 
údajů. Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s městem Litomyšl, které 
zajistí pro obec Cerekvice nad Loučnou a organizace zřízené obcí (ZŠ a MŠ)  výkon funkce pověřence 

pro ochranu osobních údajů. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
m) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření příkazní smlouvy s firmou TNT consulting s.r.o. na zajištění 

dotačního managementu pro projekt Pořízení kompostérů a štěpkovače pro občany obce Cerekvice 

nad Loučnou dle předloženého cenového návrhu. 

n) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace pro rok 2018 z rozpočtu obce Lince 

bezpečí, z.s. v navrhnuté výši 

o) Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-2016730/VB, Cerekvice nad Loučnou, 117/35, Kovář –knn 

p) Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku Mateřské školy Cerekvice nad Loučnou, okres Svitavy 
za rok 2017 bez výhrad 

q) Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku Základní školy Cerekvice nad Loučnou, okres Svitavy 
za rok 2017 bez výhrad 

r) Zastupitelstvo obce schválilo nákup pozemku 692/3 v kú. Cerekvice n.L. dle stanovených podmínek. 

s) Zastupitelstvo bere na vědomí informace o nákupu kontejnerového nosiče, letním provozu MŠ, 

zájezdu pro občany, odkanalizování čp. 108, problémech při dešťovém přívalu a další informace. 

 

 
Zapsal: Miroslav Kusý 
 

 

 

Ověřovatelé:           Eva Šedová   a   Pavel Stříteský 
 
 


